2019 年６月 27日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 秀 英 予 備 校
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長  渡 辺 武

（登録銘柄  コード番号 ４６７８）
問い合せ先 人事総務部長  中 川 浩
Ｔ Ｅ Ｌ        054（252）1792

役員報酬の減額及び返上に関するお知らせ

  当社は、2019 年６月 27 日開催の取締役会において、予定していた株主配当を無配とした経営責任を

明確にするため、再任した取締役の役員報酬を下記のとおり減額することを決議しましたので、お知らせ

します。

記

１． 役員報酬の減額及び自主返上について

（１）減額の内容
対象者 報酬減額の内容
代表取締役 役員報酬月額の 30％
専務取締役 役員報酬月額の 20％
常務取締役、その他の取締役 役員報酬月額の 10％

ただし、新任取締役は除く。

（２）自主返上の内容
対象者 報酬減額の内容
監査等委員である取締役 役員報酬月額の 10％

ただし、社外取締役は除く。

２． 対象期間

2019 年７月より 2019 年 12 月まで

（報酬減額及び自主返上の対象期間の延長等については、今後の業績に照らし判断いたします。）

以  上